
 

Elektriskais skuveklis

sausai skūšanai

Shaver series 3000

 
ComfortCut asmeņu sistēma

4 virzienu Flex galviņas

 

S3110/06

Ērta, viegla skūšanās
Gluds skuvums

Shaver Series 3000 nodrošina vieglu un ērtu skūšanos ar lielāku komfortu par pieejamu cenu. 4 virzienu Flex

galviņas apvienojumā ar ComfortCut asmeņu sistēmu garantē gludu rezultātu.

Piemērojas ikvienam jūsu sejas un kakla izliekumam

Galviņas kustas 4 virzienos, lai viegli noskūtu katru izliekumu

Vienkārša lietošana

45 minūšu skūšanās laiks bez vada pēc astoņu stundu uzlādes

Maksimāla jauda gadu pēc gada

Atvēršana ar vienu pieskārienu vieglai tīrīšanai

Var izmantot vada un bezvada režīmā

Komfortabla skūšanās

Apaļas malas gludi virzās pāri ādai drošai skūšanai



Elektriskais skuveklis sausai skūšanai S3110/06

Izceltie produkti Specifikācijas

ComfortCut asmeņu sistēma

Komfortabla sausā skūšanās. Mūsu ComfortCut

asmeņu sistēma ar apaļām profila galviņām

gludi slīd pāri ādai, aizsargājot to pret

skrāpējumiem un griezumiem.

4 virzienu Flex galviņas

Galviņas kustas 4 virzienos, lai pielāgotos

katram sejas izliekumam, nodrošinot vieglu

skūšanu pat uz kakla un žokļa līnijas.

Litija jonu akumulators

Skujieties ilgāk ar katru uzlādi. Jūsu skuveklis

darbosies nemainīgā kvalitātē gadiem ilgi,

pateicoties jaudīgajam un efektīvajam litija

jonu akumulatoram.

45 minūšu skūšanās laiks bez vada

Jums ir 45+ minūtes ilgs darbības laiks —

aptuveni 15 skūšanās reizes — pēc astoņas

stundas ilgas uzlādes. Vai skujieties, pieslēdzot

ierīci elektrotīklam.

OneTouch atvēršana

Vienkārši atveriet galviņas un rūpīgi izskalojiet

zem ūdens.

Izmantošanai ar vai bez vada

Šis skuveklis ir paredzēts darbībai no

elektrotīkla vai bez vada. Pievienojiet skuvekli

tīklam, lai skūtos skuvekļa uzlādes laikā. Vai arī

skujieties bez vada, kad skuveklis ir uzlādēts.

 

Piederumi

Apkope: Aizsargvāciņš

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Darbības laiks: 45 min / 15 skūšanās reizes

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: 8 stundas līdz pilnai uzlādei

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,1 W

Maks. enerģijas patēriņš: 9 W

Dizains

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Krāsa: Melna

Serviss

2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH30

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: ComfortCut asmeņu

sistēma

Sekošana kontūrai: 4 virzienu Flex galviņas

Vienkārša lietošana

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Displejs: Baterijas izlādes indikators, Skuvekļa

galviņu nomaiņas indikators

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑04‑25

Versija: 7.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

